
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: Přístavba strojovny a rekonstrukce ledové plochy zimního 

stadionu Velké Popovice 
Zadavatel veřejné zakázky: TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. 
Sídlo:    Ringhofferova 336, 251 69 Velké Popovice 
IČ:    005 07 687 
kterou zastupuje:   Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru 
    Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru 
Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná               

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona              
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla s názvem „Přístavba strojovny a 
rekonstrukce ledové plochy zimního stadionu Velké Popovice“, v rozsahu celkové 
rekonstrukce a modernizace ledové plochy a změny koncepce chlazení zimního stadionu 
s ohledem na současně obtížně udržitelný provozní stav. Jedná se tedy o celkovou 
rekonstrukci ledové plochy včetně mantinelů, hráčských lavic, trestné lavice a kabiny 
časoměřiče a výstavby vlastního plně automatického  zdroje chladu.  
Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 
- přístavba strojovny a rolbovny, 
- rekonstrukce souvrství ledové plochy, 
- rekonstrukce mantinelu, 
- technologie strojního chlazení, měření a regulace, elektro, 
- očištění a ošetření nosné konstrukce střechy. 

 
 
2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě:  

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 
Pořadové 

číslo  
Identifikační údaje 

účastníka Sídlo / místo podnikání IČ 

č. 1 ENERGO CHOCEŇ, s.r.o. Nádražní 631, 565 01 Choceň 259 32 420 

č. 2 Brnofrost, spol. s r.o. Charbulova 74, 618 00 Brno 440 17 553 

č. 3 REALM-Group s.r.o. K Hájovně 753/9, 142 00 Praha 4 452 70 945 
 
 



 
 

2 
 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  
Žádný účastník nebyl vyloučen.  

 
5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Nebyl vybrán žádný dodavatel, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
6. Označení poddodavatelů:  

Neuvedeno, nebyl vybrán žádný dodavatel. 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem:  
Nepoužito.  

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  
 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému:  
V průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval a tím nastává důvod zrušení 
v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
Během hodnocení podaných nabídek zadavatel zjistil, že postup hodnocení popsaný u 
kritéria č. 2 Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky 
v Kč bez DPH a kritéria č. 3 Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH není 
správný a mohl uvést účastníky a případné dodavatele v omyl. 
V obou kritériích má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, nikoliv 
maximální, jak je v zadávacích podmínkách uvedeno. Zadavatel je tedy nucen zadávací 
řízení zrušit. 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:  
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek, zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek 
a další komunikaci použití elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html 
 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html


 
 

3 
 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
Nepoužito.  
 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ:  
Nepoužito.  

 
 
 
Ve Velkých Popovicích dne 20.04.2020 
 
Za zadavatele Petr Kotráš a Jaroslav Chochola 
 
 


